
PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY 
DO 1. ROČNÍKU PRO OBORY

 
DIPLOMOVANÁ VŠEOBECNÁ SESTRA 

DIPLOMOVANÁ DĚTSKÁ SESTRA

Uchazeč podá elektronickou přihlášku ke studiu na VOŠZ Brno
v denní nebo kombinované formě vzdělávání a přiloží požadované 
dokumenty:
 
a) úředně ověřenou kopii vysvědčení za 1. pololetí posledního 
ročníku SŠ nebo školou potvrzený katalogový list, 
b) úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení střední školy. 

1

3

Uchazeč, který ještě neobdržel maturitní vysvědčení, musí doložit požadovaný doklad obratem po jeho obdržení, nejpozději 
do 21. 6. 2024 do 12:00 hod. V případě, že uchazeč vykonal do požadovaného termínu maturitu, ale neobdržel maturitní 

vysvědčení, doloží potvrzení školy o vykonané maturitě a vysvědčení dodá ihned po jeho obdržení.
Poznámka:

Pokud zájemce do termínu konání přijímacích zkoušek (25. 6. 2024) nebude schopen doložit vykonání MZ, 
požádá o přesun své přihlášky do druhého kola na email studium@voszbrno.cz.

 

2Povinnou součástí přihlášky je potvrzení o zdravotní způsobilosti, 
které nesmí být starší 3 měsíců od vyhodnocení přijímacího řízení. 

Bez tohoto potvrzení nebude přihláška zařazena do přijímacího řízení.

Přihlášku ke studiu je třeba podat 
od 1. března do 31. května., každého roku, včetně.

4

Termín přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 je stanoven
 na 25. 6. 2024 v 9.00 hod. Uskuteční se na Vyšší odborné škole 

zdravotnické Brno, p. o., Kounicova 684/16, 602 00 Brno,
 bez fyzické účasti uchazeče.

 
Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na webových stránkách 
školy  27. června 2024 od 13:00 hod., pod registračním číslem, které 

Vám bude zasláno po splnění všech kritérií přijímacího řízení.

Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, příspěvková organizace
Kounicova 684/16
602 00 Brno

www.voszbrno.cz/prihlasky-ke-studiu

mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz
mailto:studium@voszbrno.cz


1

www.voszbrno.cz/prihlasky-ke-studiu

Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, příspěvková organizace
Kounicova 684/16
602 00 Brno

Kritéria hodnocení přijímacího řízení
 do 1. ročníku pro obory

 Diplomovaná všeobecná sestra 
Diplomovaná dětská sestra

Průměrný prospěch 
z maturitní zkoušky. 

2

3

Průměrný prospěch
 za 1. pololetí posledního ročníku 

střední školy.

 Zdravotní způsobilost 
ke studiu a výkonu povolání 

potvrzená lékařem.

Pořadí uchazečů je stanoveno dle celkového počtu získaných bodů. 
Ty jsou přidělovány na základě průměrného prospěchu uvedeného na maturitním vysvědčení a

na vysvědčení za  1. pololetí posledního ročníku SŠ.
 Za průměr 1,00 je možné získat 30 bodů, pak lineárně sestupně až do průměru 4,00 (za 0 bodů).  

Celkem může uchazeč získat max. 60 bodů.

V případě stejného bodového zisku 
rozhoduje o pořadí:

1. Lepší průměrný prospěch v 1. pololetí posledního ročníku SŠ (vyšší počet bodů).
2. V případě rovnosti bodů rozhodne lepší průměrný prospěch

 z předmětů maturitní zkoušky.


